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NetOnNet (www.netonnet.se) är Europas första renodlade butik för hemelektronik på nätet. NetOnNet erbjuder TV, 
video, mobiltelefoner etc. från ledande märken som Sony och Philips m.fl. Varorna levereras hem till privatpersoner 
och företag. Bolaget startade i mars 1999 och har sitt huvudkontor i handelsstaden Borås. Verksamhet bedrivs också 
i Tyskland sedan september 2000. 
 
NetOnNet-modellen 
För att utveckla verksamheten med fokus på rätt saker har NetOnNet utvecklat en egen modell som övergripande 
guideline: Fokus på kunderna - Fokus på sortiment och försäljning – Branschkunskap -Tänk annorlunda och större - 
Låga kostnader - Egen logistik - Stort fokus på styrning och uppföljning 
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VD’s kommentar 
 
Det viktigaste målet för verksamheten under 2002 var att visa vinst för första gången. Målet 
klarades genom att ett resultat på 1,3 miljoner kronor kunde redovisas, vilket innebär att 
resultatet förbättrats med över 20 miljoner kronor för andra året i rad. Det visar tydligt att vi är 
på rätt väg med verksamheten. Resultatförbättringen har skett trots att verksamheten inte 
fokuserat på konsolidering. År 2002 låg fokus på tillväxt vilket resulterade i en 
omsättningsökning från 175 till 392 miljoner kronor. Den snabba tillväxten har inneburit och 
innebär ännu en tid stora påfrestningar på organisationen med ökade kostnader för 
nyrekrytering, inköp av tjänster och utbyggnad av infrastruktur som följd. Med de nya 
volymnivåer som nu uppnåtts finns det goda förutsättningar för starka resultatförbättringar i takt 
med att volymerna ökar ytterligare. I detta sammanhang är det viktigt att understryka att 
inriktningen för 2003 är konsolidering och fokus på lönsamhet. De volymökningar som 
förväntas ske grundar sig helt på den organiska tillväxt som föreligger. Beaktat att 
hemelektronikbranschens högsäsong infinner sig under hösten förväntas effekterna av 
konsolideringen att märkas först under tredje och fjärde kvartalet 2003, medan inledningen av 
året belastas av att åtgärderna under slutet av 2002 ännu inte resulterat i tillräcklig effektivitet. 
Sammantaget var 2002 en stor framgång genom att vi brutit igenom viktiga volymbarriärer, 
samtidigt som det för oss in i ett 2003 med höjda krav på kostnadseffektivitet.    
 
 
Hemelektronikmarknaden 
Den negativa tillväxten i branschen under inledningen av år 2002 ledde till ökad prispress med 
minskade marginaler som följd. När sedan marknaden vände under slutet av året gjordes dock 
inga priskorrigeringar uppåt. En ytterligare orsak som inverkat negativt på marginalerna är 
införandet av elskrotsavgifter som återförsäljarledet inte lyckades att överföra till 
konsumentpriserna. Volymmässigt ökade branschen enligt de flesta bedömare med några 
procentenheter efter den starka avslutningen på året. När det gäller marginalerna är det inte 
sannolikt att de kommer att pressas ytterligare. Bedömningen bygger på att våra konkurrenter 
helt enkelt inte har råd att sänka priserna mer inom ramen för de affärsmodeller man har. Det är 
å andra sidan inte säkert att marginalerna i branschen kommer att kunna höjas med några 
avsevärda nivåer. Med tanke på de oroliga tider vi lever i så är det inte realistiskt att tro på 
branschens tidigare prognoser om ökningar under det kommande året. Mer troligt är att 
branschen tappar  någon procentenhet. Detta gäller både Sverige och Tyskland men med 
aningen mörkare utsikter för Tyskland där lågkonjunkturen inverkat betydligt mer negativt på 
konsumtionen. De möjligheter vi ser i ett marknadsklimat som detta är att marknadens aktörer 
inte har råd att pressa sina marginaler ytterligare, vilket ger NetOnNet fortsatt betydande 
prisfördelar. Vår lågkostnadsidé gör också att vi attraherar ännu fler kunder i en vikande 
marknad och att vi har ett stort försprång mot våra konkurrenter som rimligen behöver se över 
sina kostnadsstrukturer. 
  
På produktsidan har Datatillbehör stått för den snabbaste tillväxten under året som ett resultat av 
att vi byggt upp ett näst intill komplett sortiment av produkter till datorn. Med framgångarna i 
ryggen är Data nu ett av de områden som vi kommer att satsa mer på. Som tidigare växer 
Hemmabioområdet starkt tillsammans med försäljningen av dess beståndsdelar TV, DVD, 
Surroundreceivers och högtalarsystem. Sortimentet av Tillbehör och Gör-det-själv-produkter är 
under fortsatt uppbyggnad och resultatet av detta arbete förväntas bidra med större 
försäljningsökningar först under de kommande åren, då det ännu rör sig om relativt låga 
ordervärden. 
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Tyskland 
Tyskland inledde året med viss tvekan och de nödvändiga volymökningarna ville inte riktigt 
infinna sig. Det föranledde att beslut togs om att satsa extra resurser utöver ursprunglig plan för 
att uppnå de högre volymer som behövs för att nå lönsamhet inom  rimlig tid. Investeringar i 
form av ytterligare prissänkningar och en bättre anpassad mediemix påbörjades i slutet av april, 
med resultatet att omsättningen successivt ökade för att i november notera ett tillväxttal på 302 
%. Helårsomsättningen blev 148 miljoner kronor, vilket innebär att Tyskland haft en 
volymutveckling som gått något snabbare än i Sverige på motsvarande tid, vilket var ett av 
målen för året. Det andra målet som uppnåddes var att visa vinst under det fjärde kvartalet. 
Under 2003 förväntas tillväxten att vara fortsatt stark, vilket kommer att kräva en del 
investeringar och kostnader under inledningen av året för att i tid anpassa verksamheten för 
större volymer. Det gångna året innebär att vi skapat ett mycket bra utgångsläge inför framtiden 
i Tyskland.    
 
 
Lagershop 
Den 20 november öppnades vår första externa Lagershop i Ullared med långa köer och mängder 
med fyndande kunder. De inledande månaderna har startat bra och vi ser med tillförsikt på 
framtiden i Ullared. Sammanlagt har vi tre Lagershopar, med de i Borås och München. Då 
Ullared täcker kunder från stora delar av landet kommer vi inte att ha bråttom med att öppna 
ytterligare shopar utan låter istället kombinationen Internetshop med ett fåtal Lagershopar 
utvecklas med fortsatt hög fokus på att Internet ska vara den viktigaste kanalen. Lagershoparna 
ska vara ett komplement till Internet, inte tvärtom. 
 
 
Internet 
Under 2002 har vi i Sverige ytterligare utökat vårt försprång mot andra aktörer när det gäller 
försäljning av hemelektronik över Internet. I Tyskland har den snabba tillväxten 2002 medfört 
att vi nu är en bland de tre största aktörerna som säljer hemelektronik över nätet.  
Det är alltjämt Internet som är vår huvudkanal för försäljning. Vår sajt är navet i allt vi gör. 
Utan den hade vi t.ex. inte kunnat utveckla vårt Lagershopskoncept så effektivt som vi nu gjort. 
Under de kommande åren tror vi att Internetförsäljningen kommer att växa mycket snabbare än 
handeln i övrigt. Därmed kommer vi fortsatt att ha vårt huvudsakliga fokus på denna 
försäljningskanal.  
 
 
Kundservice & Logistik  
Vår uppdragsgivare är Kunden och förutom att vi ska minska kundens kostnader för att köpa 
hemelektronik genom att ha lägre priser så måste vi också leva upp till höga krav på 
information, efterservice, snabba leveranstider och hög leveranssäkerhet. I takt med att 
försäljningen ökat så har Logistiken blivit alltmer komplex vilket innebär ökade krav på 
investeringar i system, utrustning och utökade lokalytor. Under slutet av 2002 och under 
inledningen på 2003 har en stor mängd åtgärder vidtagits för att vi ska klara av att möta 
kundernas krav även i framtiden. Detta har kostat mycket pengar under främst 2002, men även 
under början av 2003, innan de nya systemen fungerar kostnadseffektivt. Förutom förbättrad 
kundservice förväntar vi oss att detta kommer att bidra starkt till förbättrad lönsamhet under 
höstsäsongen 2003 och framåt. 
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Efter att ha tagit en del kostnader för att möta de ökade volymerna är det viktigare än någonsin 
att påminna om att det är genom att ha LÄGRE KOSTNADER som vi blir konkurrenskraftiga. 
Endast genom hårt arbete kommer vi att kunna bibehålla och utöka vårt kostnadsförsprång och 
därmed fortsätta att Irritera konkurrenterna med att erbjuda lägre priser än vad de klarar av. 
Detta förstärks sedan av att kunderna bidrar genom att göra en del av arbetet själva, vilket de 
gör om de  sparar en del på priset.  
 
Besök gärna vår butik på adressen www.netonnet.com där du hittar flera tusentals produkter till 
låga priser tack vare vår lågkostnadsmodell.  
 
Perioden 1999-2002 kan betraktas som Uppstartsfasen som vi nu lagt bakom oss.  När vi startar 
2003 kan vi se det som att vi börjar på ny kula. Vi ”tar över” ett bolag som fram till 2002 byggt 
upp sitt ramverk av funktioner och gjort ett inte obetydligt avtryck i marknaden. Bolaget har gått 
från stora underskott till ett mindre plusresultat genom snabb tillväxt. Nu fortsätter arbetet med 
att göra NetOnNet till hemelektronikbranschens lönsammaste bolag, utan att ge avkall på att 
erbjuda lägre priser än traditionella butiker och stormarknader.  
 

 
 
Anders Halvarsson 
Verkställande direktör 
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Förvaltningsberättelse 
 
 
 

Allmänt om verksamheten 

Bolaget bedriver verksamhet inom Elektronisk handel av elektronikprodukter främst för 
konsumentbruk. Verksamheten bedrivs i Sverige och Tyskland med Internet som huvudsaklig 
försäljningskanal, kompletterat med Lagershopar i Ullared, Borås och München.   

Produkter 

Produktområdena består av följande varugrupper: 
Audio  (Stereo, HiFi, Bärbart ljud och Bilstereo). 
Video (TV, Videobandspelare, DVD spelare och Parabolpaket). 
Photo & Camcorders (System och Kompaktkameror, Digitala kameror och Videokameror samt 
tillhörande tillbehör). 
Telecom (Tråd och sladdlösa telefoner, Mobiltelefoner samt tillhörande tillbehör). 
Accessories & Others (Audio & Videotillbehör, DVD-filmer, Lagringsmedia och Datatillbehör). 
 
Lagervärdet som per den 31 december uppgick till 68,7 (29,7) miljoner kronor är justerat för 
inkurans. Ökningen är naturlig då omsättningen ökat med 124 % samt att utökningen av 
lagershopen i Borås och nyetableringen i Ullared, medfört initiala lagerökningar.  
 
Kundernas krav på snabba leveranser medför att varor köps i fast räkning till eget lager. Detta är 
en av framgångsfaktorerna för NetOnNet. I sammanhanget är det viktigt att belysa att det inte 
medför en för hög risk för bolaget, vilket hänger samman med att majoriteten av de 
produktkategorier NetOnNet säljer, inte har särskilt stora prisfallsrisker. 

Marknadsföring 

Kostnaderna för marknadsföringen uppgick till 12,1 (12,5) miljoner kronor för perioden, varav 
Sverige stod för 7,9 (6,8) miljoner kronor och Tyskland för 4,2 (5,0) miljoner kronor.  
I föregående års totalsiffra för marknadsföring ingår Belgien med 0,7 miljoner kronor.  
 
I Sverige var huvuddelen av marknadsföringen inriktad på utbudsreklam i kvällspress under 
kvartal 1. Under andra till fjärde kvartalet har inriktningen ändrats till en kombination av 
kännedomsbyggande och utbudsreklam i TV4. Under kvartal fyra har Sverige kompletterat sin 
mediemix genom att ge ut en katalog på 116 sidor. Effekterna av reklamen har visat sig goda 
vilket tydligt framgår av den starka tillväxten.  
 
I Tyskland har en betydligt smalare mediamix använts, vilken huvudsakligen varit koncentrerad 
till online-reklam. NetOnNets bärande budskap är att man ska jämföra priset innan man handlar 
eftersom NetOnNet har dokumenterat lägre priser än konkurrenterna.  
 
Investeringarna i marknadsföring blir fortsatt effektivare och kostnaden uppgick till 3,1 %  
(7,1 %) av omsättningen. I Sverige var motsvarande andel 3,2% (6,3%) och i Tyskland 
 var den 2,8% (9,7%). 
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Kundservice & Logistik  

Under kvartal 4 har NetOnNet samordnat sitt svenska lager till en ny och rationellare lokal 
genom en flytt till postterminalen i Borås. Detta lager är samlokaliserat med den nya och större 
Lagershopen på ca 2000 m2. Vidare har Lagershopen i Ullared invigts under kvartal 4. 
Investering i nybyggd fastighet i Ullared uppgick till 22,1 miljoner kronor. Övriga investeringar 
i anläggningstillgångar för både Borås och Ullared uppgick till 5,3 miljoner kronor. 
Kostnaderna för flytt, IT-utveckling och nyetableringar uppgick till ca 3,1 miljoner kronor. Det 
totala värdet av dessa kostnader och investeringar uppgick således till 30,5 miljoner kronor. 

Resultat och bruttomarginal  

Koncernens resultat före skatt uppgick till 1,3 (-20,5) miljoner kronor.  
 
Fördelning av periodens resultat mellan länder: 
 
Resultat jan - dec 2002 2001  
(MSEK) 
 
Sverige  6,6   -2,9  
Tyskland -5,3 -12,0  
Belgien -   -5,6  
 
Totalt  1,3  -20,5  
 
Bruttomarginalen uppgick till 19,0 % (20,6 %).  
 
 
Den lägre bruttomarginalen beror främst på den offensivare prissättningen i Tyskland. I takt 
med att Tysklands omsättning ökar i förhållande till Sveriges omsättning, påverkar den lägre 
marginalen i Tyskland den totala bruttomarginalen i högre utsträckning än tidigare. 
 

Finansiell ställning och likviditet 

Per 31 december 2002 uppgick kassan till 54,8 miljoner kronor motsvarande 
9,18 kronor per aktie och en soliditet på 47,7 %. Bolagets egna kapital uppgår till 103,1 miljoner 
kronor, motsvarande 17,26 kronor per aktie efter pågående nyteckning av aktier, vilket avser 
inlösen av teckningsoptioner. 
 
Årets resultat och därmed det egna kapitalet har påverkats positivt med 16,1 miljoner kronor av 
att bolaget i år upptagit en uppskjuten skattefordran avseende skattemässiga underskott. 
 
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 3,6 (-34,5) miljoner kronor. Kassaflödet 
efter investerings- och finansieringsverksamheterna var –1,4 (-36,7) miljoner kronor. 
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Finansiella nyckeltal 

 Koncernen  Moderbolag   
Tusen kronor 2002  2002 2001 2000 
 
Nettoomsättning 

 
392 945 

  
392 945 

 
175 449 

 
70 086 

Bruttomarginal, % 19,0  19,0 20,6 16,9 
Resultat före skatt 1 349  1 349 - 20 500 - 38 701 
Balansomslutning 215 835  196 474 116 889 129 509 
Soliditet, % 47,7  52,5 70,3 79,2 
Investeringar i materiella 
anläggningstillgångar 29 184  7 072 2 086 3 420 
Varulagrets omsättningshastighet 6,5  6,5 5,8 5,8 
Eget kapital per aktie, SEK 17,26  17,26 13,99 17,48 
Resultat per aktie, före skatt SEK 0,23  0,23 -3,49 -6,59 
Resultat per aktie, efter skatt SEK 2,92  2,92 -3,49 -6,59 
Antal aktier  
vid periodens slut 

 
5 972 280 

  
5 972 280 

 
5 869 360 

 
5 869 360 

Antal utestående optioner vid 
periodens slut 

 
80 600 

  
80 600 

 
183 520 

 
183 520 

Medelantal anställda 69  69 44 24 
 

Finansiella risker 

Finansieringsrisk 
NetOnNet:s policy är att det närmaste årets finansieringsbehov ska täckas med bolagets egna 
genererade medel och genom bankfinansiering.  
 
Kredit/motpartsrisk  
NetOnNet placerar likvida medel i bankinlåning alternativt likvida räntebärande värdepapper 
med mycket låg risk. Transaktioner i värdepapper görs enbart med motparter med god 
kreditvärdighet. 
 
Valutarisk 
Då bolaget under året har ökat inköpen, avseende import, har bolaget en policy att terminssäkra 
vid inköpstillfället. Inköpen sker främst i USD och Euro. Bolaget kan då kalkylera med den 
faktiska kurs som betalas för varorna. 

Personal 

Antal anställda i slutet av december uppgick till 108 personer varav 82 i Sverige och 26 i 
Tyskland.  Under kvartal fyra har personalen ökat mer än normalt till följd av omfattande 
förändringsprojekt som flytt av verksamheten, nyetablering i Ullared som tidigare nämnts. 
Parallellt med dessa projekt har tillväxten varit mycket hög. Under 2003 beräknas 
personalstyrkan öka i långsammare takt än under 2002. Medelantalet anställda har ökat under 
året till 69 (44) anställda. 
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Väsentliga händelser under räkenskapsåret 

En viktig milstolpe har passerats under året då bolaget för första gången redovisar vinst för hela 
verksamheten. Dessutom har Tyskland visat kvartalsvinst för första gången. Detta tillsammans 
med den starka tillväxten gör att NetOnNet skapat en mycket bra position inom den starkt 
växande e-handeln. 
 
I oktober invigdes NetOnNets nya anläggning i Borås, med invigningstal av bl.a. Ellos grundare 
Olle Blomqvist. Anläggningen inrymmer Huvudkontor, Centrallager samt en Lagershop.   
 
I november öppnade NetOnNet en Lagershop i Ullared med lagringshöjd på 10 meter och en yta 
på cirka 2500 m2 belägen intill varuhuset Ge-Kås som har en årsomsättning på cirka 2 miljarder 
kronor. Ingen annan ort i Sverige erbjuder så låga priser som man gör i Ullared på i stort sett 
alla produkter inom detaljhandeln. Ullared har cirka 3,5 miljoner besökare varje år och ligger i 
Falkenbergs kommun.  
 
Under mitten av oktober släppte NetOnNet för första gången en produktkatalog, som i huvudsak 
distribuerats till existerande kunder. Katalogen har också distribueras till besökare i Ullared och 
Borås Lagershop. Syftet är främst att på ett tydligare sätt marknadsföra alla de tillbehör och 
Gör-det-själv-produkter som finns i sortimentet. 
 
Optionsprogrammet 2000-2002 med teckningsperiod under andra halvåret blev fulltecknat och 
inbringade 3,6 miljoner kronor vilket motsvarar 102 920 nya aktier. Programmet som beslutades 
1999 riktades till personalen och styrelsen i syfte att underlätta för dessa att bli aktieägare i 
bolaget. 

Styrelsens arbete 

Styrelsen har under året bestått av sex ordinarie ledamöter. Dessa är Jan Friedman (ordförande), 
Anders Halvarsson (verkställande direktör), Mattias Ledunger, Johan Röhss, Roger Sandberg 
och Risto Silander. Styrelsens arbete följer den arbetsordning som styrelsen fastställt för sitt 
arbete. Arbetsordningen samt den särskilda VD-instruktionen anger arbetsfördelningen mellan 
styrelsen och verkställande direktören. I instruktionen till verkställande direktören framgår hans 
uppgifter och befogenheter. Till instruktionen knyts även policy för investeringar, finansiering 
och rapportering. Enligt de arbetsformer som antagits av styrelsen hålls normalt fyra ordinarie 
sammanträden per år. Därutöver kan styrelsen sammanträda när omständigheterna påkallar 
detta. 
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Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång 

Den 13 februari erhöll NetOnNet Svensk Handels och Temos utmärkelse Retail Awards för 
tredje året i rad. Retail Awards delas ut inom hela detaljhandeln i ett antal olika kategorier varav 
NetOnNet vann Årets e-handel. 
 
Den 3 april släpptes en försäljningsrapport för mars som visar på fortsatt stark tillväxt. 
Försäljningen uppgick till 37,5 (19,3) miljoner kronor, en ökning med 94 %. Den rullande 
årsomsättningen per den 30 mars uppgår till 463,4 (212,9) miljoner kronor, en ökning med  
118 %. 

Framtida utveckling  

Under året kommer verksamheten att inriktas på att öka lönsamheten bl.a. genom att stärka och 
ytterligare höja kvalitén i de interna processerna. De tidigare årens satsningar på hög tillväxt har 
gett de volymförutsättningar som behövs för att kunna effektivisera verksamheten. Samtidigt 
beräknas den underliggande tillväxten att vara fortsatt starkare än både den generella e-
handelsmarknaden som den specifika hemelektronikmarknaden. Sammantaget ger detta goda 
förutsättningar för att redovisa fortsatt starka resultatförbättringar under 2003. 
 
Då den organiska tillväxten är mycket hög planeras inga ytterligare etableringar under året, 
medan det däremot kommer att göras en del investeringar i framförallt den tyska verksamheten 
för att klara av de framtida volymökningarna. 
 
Tyskland förväntas fortsatt att växa snabbare än Sverige då marknadsandelarna i Tyskland 
fortfarande är mycket låga sett ur ett totalmarknadsperspektiv. 

Utländska filialer 

Bolaget bedriver verksamhet i Tyskland genom en filial. Vidare har bolaget registrerade filialer 
i Norge, Finland, Nederländerna, Spanien, Frankrike och Storbritannien där någon verksamhet 
inte bedrivs. Syftet är att via dessa filialer skydda bolagets domännamn. 

Koncernredovisning 

Bolaget har i år valt att konsolidera kommanditbolaget KB Ekholma 1 i sina räkenskaper. Det 
innebär att årsredovisningen i år innehåller en koncernredovisning till skillnad från förra året. 
Motivet till att inte konsolidera kommanditbolaget i räkenskaperna förra året var att avsikten 
med det slutliga ägandet var oklart. KB Ekholma 1 äger den nybyggda fastigheten där 
Lagershopen i Ullared finns.  
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Bolagsstämma 

Ordinarie bolagsstämma kommer att hållas tisdagen den 29 april 2003, klockan 13.30 i 
Borås. Avstämningsdag för bolagsstämma och aktiebok är 17 april 2003. Styrelsen 
föreslår ingen utdelning för verksamhetsåret 2002. 
 
 

Förslag till vinstdisposition 

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel (tkr): 

Ansamlad förlust - 116 
Årets resultat 17 449 

 17 333 

 
Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att: 

i ny räkning överföres                   17 333  tkr.  

 
Koncernens fria egna kapital uppgår till 17 333 tkr. Ingen överföring föreslås till bundet eget 
kapital. 
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Resultaträkningar (tkr)    
  Koncernen  Moderbolaget 
 Not 2002  2001  2002  2001
        Nettoomsättning 1 392 945  -  392 945  175 449

Övriga rörelseintäkter  0  -  0  253
  392 945  -  392 945  175 702

Rörelsens kostnader:        
Handelsvaror  -318 297  -  -318 297  -139 233
Övriga externa kostnader  -45 685  -  -45 965  -35 385 
Personalkostnader 3-5 -26 938  -  -26 938  -20 838 
Avskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar 

 
 

 
-1 612 

  
- 

  
- 1 497 

 
-1 150

Jämförelsestörande post 7 0  -  0  -2 324
  -392 532  -  -392 697  -198 930

Rörelseresultat  413  -  248  -23 228 

Resultat från finansiella poster:        
Ränteintäkter   1 753  -  1 753  2 729
Räntekostnader och liknande poster 8 -817  -  -652  -1 

  936  -  1 101  2 728

Resultat efter finansiella poster  1 349  -  1 349  -20 500

Bokslutsdispositioner  0  -  0  0

Resultat före skatt  1 349  -  1 349  -20 500

Skatt på årets resultat 9 16 100  -  16 100  0

Årets resultat  17 449  -  17 449  -20 500
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Balansräkningar (tkr) 
  Koncernen  Moderbolaget

 Not 2002  2001  2002  2001
Tillgångar        

Anläggningstillgångar        

Immateriella anläggningstillgångar 10        

Varumärken och liknande rättigheter  547 
 

- 
 

199 
 

-

  
  547 

 
- 

 
199 

 
-

Materiella anläggningstillgångar 11        
Byggnader och mark  21 994  -  -  -

Nedlagda kostnader på annans fastighet  2 177  -  2 177  556
Inventarier  6 981  -  6 965  3 496

  31 152  -  9 142  4 052 

Finansiella anläggningstillgångar        

Uppskjutna skattefordringar 13 16 100  -  16 100  -
Andelar i koncernföretag  14 -  -  1  1
Andra långfristiga fordringar 12 791  -  791  756

  16 891  -  16 892  757

Summa anläggningstillgångar  48 590  -  26 233  4 809
        

Omsättningstillgångar        

Varulager m.m.        

Färdiga varor och handelsvaror  67 449  -  67 449  29 696 
Förskott till leverantör  1 206  -  1 206  0

  68 655  -  68 655  29 696 

Kortfristiga fordringar        

Kundfordringar  30 511  -  30 511  17 124
Fordran koncernföretag  -  -  6 592  2 952

Övriga fordringar  8 131  -  4 535  2 141 
Förutbetalda kostnader och upplupna 
intäkter 15 5 119  -  5 119  3 930
  43 761  -  46 757  26 147

Kortfristiga placeringar  14 890  -  14 890  39 629
        
Kassa och bank  39 939  -  39 939  16 607
        
Summa omsättningstillgångar  167 245  -  170 241  112 079

 
Summa tillgångar  

 
215 835  

 
-  

 
196 474  116 888
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Balansräkningar, forts (tkr) 
  Koncernen  Moderbolaget
 Not 2002  2001  2002 2001

Eget kapital och skulder      

Eget kapital 16     

Bundet eget kapital      
Aktiekapital   588  -  588 587
Överkursfond  81 963  -  81 963 102 030
Pågående nyemission  3 168  -  3 168 -

  85 719  -  85 719 102 617
Fritt eget kapital      
Ansamlad förlust  - 116  -  - 116 -
Årets resultat  17 449  -  17 449 -20 500

  17 333  -  17 333 -20 500

Summa eget kapital  103 052  -  103 052 82 117
      

Avsättningar      
Garantiåtaganden  1 444  -  1 444 891

Summa avsättningar  1 444  -  1 444 891
      
Långfristiga skulder      
Skulder till kreditinstitut 17 21 255  -  3 067 -
Summa långfristiga skulder  21 255  -  3 067 -
      

Kortfristiga skulder      
Skulder till kreditinstitut 17 2 600  -  1 600 -
Leverantörsskulder  66 989  -  66 989 23 412
Övriga skulder  8 597  -  8 597 5 827
Upplupna kostnader och förutbetalda 
intäkter 18 11 898 

 
-

 
11 725 4 641

Summa kortfristiga skulder  90 084  -  88 911 33 880

Summa eget kapital och skulder  215 835  -  196 474 116 888

Poster inom linjen      

Ställda säkerheter 19 30 590  -  30 590 20 567 

Ansvarsförbindelser 20 -  -  19 335 -
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Kassaflödesanalyser (tkr) 
  Koncernen  Moderbolaget

 2002  2001  2002  2001
Den löpande verksamheten       
Rörelseresultat  413  -  248  -23 228
Justeringar för poster som inte ingår i 
kassaflödet 
 Avskrivningar 

 
 

1 612  -  1 497  1 150
     Avsättningar  553  -  553  658
     Reaförlust vid försäljning /  

utrangering av  
anläggningstillgångar. 

 

453  -  453  -
 3 031  -  2 751  - 21 420

Erhållen ränta  1 753  -  1 753  2 729
Erlagd ränta  - 817  -  - 652  - 1 
Kassaflöde från den löpande 
verksamheten före förändringar av 
röre lsekapital 

 

3 967  -  3 852  -18 692

Förändring i rörelsekapital       
 Varulager  - 38 959  -  - 38 959  - 11 062
 Rörelsefordringar  - 17 613  -  - 20 609  -11 922
 Rörelseskulder  56 205  -  55 032  7 224
Kassaflöde från den löpande 
verksamheten 

 
3 600  -  - 684  - 34 452

Investeringsverksamheten       
Förvärv av immateriella 
anläggningstillgångar 

 
- 664  -  - 304  -

Förvärv av materiella 
anläggningstillgångar 

 
- 29 184  -  - 7 072  - 2 086

Förvärv av finansiella 
anläggningstillgångar 

 
- 35  -  - 35  - 120

Försäljning av anläggningstillgångar  136  -  136  -
Kassaflöde från 
investeringsverksamheten 

 
-29 747  -  - 7 275  - 2 206

Finansieringsverksamheten       
Nyemission  3 601  -  3 601  0 
Upptagna lån  21 255  -  3 067  0
Kassaflöde från 
finansieringsverksamheten 

 
24 856  -  6 668  0

ÅRETS KASSAFLÖDE  - 1 291  -  - 1 291  - 36 658

       
Likvida medel vid årets början  56 236  -  56 236  92 894

Kursdifferens i likvida medel  - 116  -  - 116  -

Likvida medel vid årets slut  54 829  -  54 829  56 236
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Redovisnings- och värderingsprinciper 
Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Redovisningsrådets 
rekommendationer. Redovisningsrådets nya rekommendationer för 2002 tillämpas från och med 
1 januari 2002. Tillämpningen har ej föranlett justering av tidigare rapporterade perioder.  

Koncernredovisning 

Koncernredovisningen omfattar moderbolaget och kommanditbolaget KB Ekholma 1. 
Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Det innebär att andelar i 
koncernföretaget KB Ekholma 1 ersätts i koncernredovisningen med kommanditbolagets 
tillgångar och skulder, värderade till koncernens anskaffningskostnad. Föregående räkenskapsår 
konsoliderades ej KB Ekholma 1 i bolagets redovisning pga. osäkerhet kring avsikten med 
innehavet.  
 
Verksamheten i Tyskland bedrivs i form av en filial och ingår således i moderbolagets 
redovisning. 

Varulager 

Varulager värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och det verkliga värdet. 
Anskaffningsvärdet för varulagret har beräknats och bestämts med hjälp av vägda 
genomsnittspriser. Erforderligt avdrag för inkurans har gjorts. 

Värdering av fordringar och skulder 

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas att inflyta. Tillgångar och skulder i 
utländsk valuta har upptagits till balansdagens kurs. Terminssäkrade fordringar och skulder har 
omräknats till terminskursen. Skulder har upptagits till nominella belopp. Kursdifferenserna 
ingår i rörelseresultatet med undantag för differenser hänförliga till finansiella poster. 

Redovisning av utländska filialer  

Den tyska verksamheten bedrivs i form av en filial och definieras som ett självständigt bolag 
enligt RR 8 och omräknas därför enligt dagskursmetoden. Dagskursmetoden innebär att 
samtliga tillgångar, avsättningar och övriga skulder omräknas till balansdagens kurs och 
uppkomna kursdifferenser förs direkt mot eget kapital. Samtliga poster i resultaträkningen 
omräknas till årets genomsnittskurs. Omräkningsdifferensen uppgår till –116 (306) tkr. 
Föregående år redovisades omräkningsdifferensen mot rörelseresultatet.  

Inkomstskatter 

Uppskjuten skatt redovisas på underskottsavdrag samt på temporära skillnader mellan 
tillgångars och skulders redovisade och skattemässiga värden. Uppskjutna skattefordringar 
redovisas endast i den mån det är sannolikt att de kommer att realiseras.  

Lånekostnader 

Lånekostnader belastar resultatet för den period till vilken de hänför sig till, utom till den del de 
inräknas i en tillgångs anskaffningsvärde.   
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Leasing 

Endast ett mindre antal leasingavtal och hyresavtal förekommer i koncernen. Av denna orsak 
redovisas samtliga avtal som operationell leasing, dvs. avtalen intages ej i koncernens 
balansräkning utan avgifterna kostnadsförs löpande över avtalens längd. Omfattningen av 
leasingavtal är liten varför tilläggsupplysningar avseende dessa ej lämnas.  

Anläggningstillgångar och avskrivningar 

Materiella och immateriella anläggningstillgångar är värderade till anskaffningskostnad med 
avdrag för ackumulerade avskrivningar enligt plan. Till grund för beräkning av avskrivningarna 
enligt plan ligger beräknad livslängd och faktisk anskaffningskostnad. Planenlig avskrivning 
sker med följande procentsatser: 
 
 

  Varumärken och liknande rättigheter 20 % 
Byggnader 4 % 
Nedlagda kostnader på annans fastighet 20 % 
Datorutrustning 25 % 
Övriga inventarier 20 % 
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Noter till resultat- och balansräkningar 

Not 1 Försäljning och rörelseresultat per land 

Nettoomsättning  
 Koncernen  Moderbolaget 

 2002  2001  2002  2001 
       Sverige 244 944  -  244 944  120 834 
Tyskland 148 001  -  148 001  51 604 
Belgien 0  -  0  3 011 

Summa 392 945  -  392 945  175 449 
 
Rörelseresultat 

 Koncernen  Moderbolaget 
 2002  2001  2002  2001 
       Sverige 6 267  -  6 102  - 4 275 
Tyskland - 5 854  -  - 5 854  - 13 064 
Belgien 0  -    -5 889 

Summa 413  -  248  - 23 228 
 

Not 2 Koncerninterna transaktioner 

NetOnNet AB hyr lagerlokaler av dotterbolaget KB Ekholma 1. Hyreskostnaden uppgår 
till 289 (0) tkr. I övrigt har inga andra transaktioner skett med KB Ekholma 1.    

Not 3 Medelantalet anställda 

 
Koncern och moderbolag 
 

 2002  2001 
 Antal 

anställda
 Varav 

män 
 Antal 

anställda 
 Varav 

män 
       Sverige 49  42  30  24 
Tyskland 20  13  11  9 
Belgien 0  0  3  2 

Summa 69  55  44  35 
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Not 4 Löner, andra ersättningar och sociala kostnader 

Koncern och moderbolag 
 2002 2001 
 Löner och 
andra 
ersättningar 

Sociala kostnader 
(varav pensions- 
kostnader) 

Löner och  
andra  
ersättningar 

Sociala kostnader 
(varav pensions- 
kostnader) 

 18 935 6 150 15 444 4 981 

  (659)*  (742)* 
___ 
* Av koncernens och moderbolagets pensionskostnader avser 131 (149) tkr gruppen styrelse  
   och VD.  
 
 
Löner och andra ersättningar fördelade per land, styrelseledamöter och VD och övriga anställda. 
 

 2002 2001 
 Styrelse 

och VD  
Övriga anställda Styrelse 

och VD 
Övriga anställda 

Sverige 1 192 11 136  1 632 7 564 
Tyskland 0 6 607  0 4 513 
Belgien 0 0  0 1 735 

Bolaget totalt 1 192 17 743  1 632 13 812 

Till VD har gottgjorts lön och andra skattepliktiga förmåner med 544 (915) tkr, varav tantiem 0 
(324) tkr. Pensionsförsäkring har gottgjorts VD med 89 (77) tkr. Till styrelsen har utgått 250 
(150) tkr i styrelsearvoden, varav till styrelsens ordförande 100 (100) tkr. Till ledamöter med 
anställning i bolaget har något styrelsearvode ej utgått.  

 

Not 5 Avtal om avgångsvederlag  

Vid uppsägning från bolagets sida äger bolagets VD rätt till en ersättning motsvarande 12 
månadslöner. Bolagets Vice VD har rätt till en ersättning motsvarande 6 månadslöner vid 
uppsägning från bolagets sida. 
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Not 6 Ersättning till revisorer 

Koncernen och moderbolaget 
 2002 2001 

Revisionsuppdrag, Ernst & Young AB  145 120 
Andra uppdrag, Ernst & Young AB 94 35 
Revisionsuppdrag, Scantax GmbH 110 70 
Summa 349 225  
 
 

Not 7 Jämförelsestörande post 

Avser nedläggning av verksamheten i Belgien. Beslut om nedläggning togs i början av 
oktober 2001. Orsak till beslutet var att verksamheten inte utvecklades enligt plan.  
 
 

Not 8 Räntekostnader och liknande poster 

         Koncernen  Moderbolaget 
 2002  2001  2002  2001 
        Räntekostnader - 240  -  - 75  - 1 
Finansiella kursdifferenser - 577  -  - 577  0 
Summa - 817  -  - 652  - 1 
 
 

Not 9 Skatt på årets resultat 

         Koncernen  Moderbolaget 
 2002  2001  2002  2001 
        Tidigare ej redovisad skattefordran 
avseende underskottsavdrag 16 100  -  16 100  0 
Summa 16 100  -  16 100  0 
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Not 10 Immateriella anläggningstillgångar 

         Koncernen  Moderbolaget 
Varumärken och liknande rättigheter 2002  2001  2002  2001 
        Ingående anskaffningsvärde 0  -  0  - 
Inköp 664  -  304  - 
Försäljning / utrangering - 75  -  -75  0 
Utgående ackumulerade  
Anskaffningsvärden 589  -  229  - 
        
Ingående avskrivningar 0  -  0  - 
Försäljning / utrangering 9  -  9  - 
Årets avskrivningar - 51  -  - 39  - 
Utgående ackumulerade  
Avskrivningar - 42  -  - 30  - 
        
Utgående planenligt värde  547  -  199  - 
 

Not 11 Materiella anläggningstillgångar 

 
         Koncernen  Moderbolaget 

Byggnader och mark 2002  2001  2002  2001 
        Ingående anskaffningsvärde 0  -  -  - 

Inköp 22 096  -  -  - 
Utgående ackumulerade  
Anskaffningsvärden 22 096  -  -  - 
        
Ingående avskrivningar 0  -  -  - 
Årets avskrivningar - 102  -  -  - 
Utgående ackumulerade  
Avskrivningar - 102  -  -  - 
        
Utgående planenligt värde  21 994  -  -  - 
 
I anskaffningsvärdet har lånekostnader på 228 tkr aktiverats i enlighet med RR 21.   
 
Taxeringsvärdet för fastigheten uppgår till 830 tkr. Något nytt taxeringsvärde har ej erhållits 
efter nybyggnationen.  
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Not 11 Materiella anläggningstillgångar, forts 
 

         Koncernen  Moderbolaget 

Nedlagda kostnader på annans fastighet 2002  2001  2002  2001 
        Ingående anskaffningsvärde 857  -  857  651 

Inköp 2 280  -  2 280  206 

Försäljning / utrangering -857  -  -857  0 
Utgående ackumulerade  
Anskaffningsvärde n 2 280  -  2 280  857 
        
Ingående avskrivningar - 301  -  - 301  -130 

Försäljning / utrangering 430  -  430  0 

Årets avskrivningar -232  -  -232  -171 
Utgående ackumulerade  
avskrivningar - 103  -  - 103  -301 
        
Utgående planenligt värde  2 177  -  2 177  556 
 
 
 

         Koncernen  Moderbolaget 
Inventarier 2002  2001  2002  2001 
        Ingående anskaffningsvärde 4 851  -  4 851  2 971 
Inköp 4 808  -  4 792  1 880 
Försäljning / utrangering 

- 141  -  -141  0 
Utgående ackumulerade  
anskaffningsvärden 9 519  -  9 502  4 851 

        
Ingående avskrivningar - 1 355  -  - 1 355  - 377 
Årets avskrivningar - 1 228  -  -1 227  -978 
Försäljning / utrangering 

45  -  45  0 
Utgående ackumulerade  
Avskrivningar - 2 538  -  - 2 537  - 1 355 

        
Utgående planenligt värde  6 981  -  6 965  3 496 
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Not 12 Andra långfristiga fordringar 

         Koncernen  Moderbolaget 
Depositioner 2002  2001  2002  2001 
        Ingående anskaffningsvärde 756  -  756  636 

Inköp 35  -  35  120 
Utgående ackumulerade 
Anskaffningsvärden 791  -  791  756 
        
Utgående planenligt värde  791  -  791  756 
        
Utgående bokfört  värde  791  -  791  756 
 
Depositionerna avser säkerhet för hyreskontrakt i Tyskland. 

Not 13 Uppskjuten skattefordran 

 Koncernen  Moderbolaget 
 2002  2001  2002  2001 
        Temporära skillnader avseende 
   Underskottsavdrag 16 100  -  16 100  - 
        
Summa 16 100  -  16 100  - 
 

Not 14 Andelar i koncernföretag 

Bolagsnamn Kapital Bokfört 
 andel värde  
KB Ekholma 1 100% 1 
 
NetOnNet AB är komplementär i KB Ekholma 1 
 
Uppgifter om kommanditbolagets organisationsnummer och säte: 
 
 Organisationsnummer Säte 
KB Ekholma 1 916896-3800 Ullared 
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Not 15 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 

         Koncernen  Moderbolaget 
 2002  2001  2002  2001 

       Förutbetalda hyror 523  -  523  200 
Upplupna ränteintäkter 48  -  48  133 
Upplupna bonusintäkter 4 119  -  4 119  2 661 
Övriga poster 429  -  429  936 
Summa 5 119  -  5 119  3 930 
 

Not 16 Förändring av eget kapital 

Koncernen 
 

 Aktie- 
kapital 

Bundna 
reserver 

Fritt eget 
kapital 

 
Totalt 

Belopp vid årets ingång 587 102 030 - 20 500 82 117 
Behandling av ansamlad 
förlust                                               

 
-20 500 

 
20 500 

 
0 

Nyemission och pågående 
nyemission 1 3 601  3 602 
Omräkningsdifferenser   - 116 - 116 
Årets resultat   17 449 17 449 
Belopp vid årets utgång 588 85 131 17 333 103 052 

 
Moderbolaget 

 Aktie- 
kapital 

Överkurs-
fond 

Pågående 
nyemission 

Balanserad 
förlust 

Årets 
resultat 

 
Totalt 

Belopp vid årets ingång 587 102 030 0 0 -20 500 82 117 
Behandling av ansamlad 
förlust                                               - 20 500 

  
 20 500 

 
0 

Nyemissioner och pågående 
nyemission 1 433 3 168   3 602 

Omräkningsdifferenser    -116  -116 
Årets resultat     17 449 17 449 

Belopp vid årets utgång 588 81 963 3 168 -116 17 449 103 052 
 
Det registrerade aktiekapitalet uppgår till 588 (587) tkr och består av 5 881 760 (5 869 360) 
aktier á nominellt värde på 10 öre.  
 
Bolaget har sedan tidigare utfärdat två optionsprogram i syfte att underlätta för personalen att bli 
aktieägare i bolaget. Det första optionsprogrammet berättigade till teckning av  
102 920 aktier till kursen 35 kr under andra halvåret 2002. Optionsprogrammet blev fulltecknat 
och inbringade 3,6 MSEK. Det andra optionsprogrammet beslutades under år 2001 och avser  
80 600 optionsrätter, vilka berättigar till teckning av motsvarande antal aktier från och med den 
1 januari 2003 till och med den 30 juni 2003, till en kurs av 31 kr.  
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Not 17 Skulder till kreditinstitut 

 
         Koncernen  Moderbolaget 
 2002  2001  2002  2001 

       Saldo per balansdagen 23 855  -  4 667  - 
Varav som redovisas som kortfristig skuld  - 2 600  -  - 1 600  - 
Summa 21 255  -  3 067  - 
       
Förfaller mellan ett och fem år 8 067  -  3 067  - 
Förfaller senare än fem år 13 188  -  0  - 
Summa 21 255  -  3 067  - 
 

Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 

         Koncernen  Moderbolaget 
 2002  2001  2002  2001 

       Semesterlöneskuld 1 520  -  1 520  1 220 
Sociala avgifter 1 226  -  1 226  1 086 
Reserv avveckling Belgien 0  -  0  1 042 
Varor på väg 6 469  -  6 469  0 
Övriga poster 2 683  -  2 510  1 293 

Summa 11 898  -  11 725  4 641 

Not 19 Ställda säkerheter  

         Koncernen  Moderbolaget 
 2002  2001  2002  2001 

       Företagsinteckningar 15 700  -  15 700  5 700 
Pantsatt kortfristig placering 14 890  -  14 890  14 867 
Summa 30 590  -  30 590  20 567 

Säkerheterna är ställda för garantier, rembursförbindelser och skulder till kreditinstitut. 

 

Not 20 Ansvarsförbindelser 

         Koncernen  Moderbolaget 
 2002  2001  2002  2001 

       Komplementäransvar i  KB Ekholma 1 -  -  19 335  - 
Summa -  -  19 335  - 
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Not 21 Transaktioner med närstående  

NetOnNet AB har under året köpt varumärken från ECD Electronic Concepts Development AB 
för 300 tkr. ECD Electronic Concepts Development AB ägdes tidigare av Anders Halvarsson 
(verkställande direktör) och Hans-Krister Andersson (medlem i företagsledningen).    

Not 22 Nyckeltalsdefinitioner 

Soliditet 
Eget kapital i procent av balansomslutningen. 
 
Eget kapital per aktie  
Redovisat eget kapital dividerat med antal aktier vid årets slut. 
 
Varulagrets omsättningshastighet 
Kostnad sålda varor dividerat med ett genomsnittligt varulagervärde.   
 
Resultat per aktie, före skatt 
Resultat före skatt dividerat med antal aktier vid periodens slut 
 
Resultat per aktie, efter skatt 
Resultat efter skatt dividerat med antal aktier vid periodens slut 
 
 
Borås den 4 april 2003 
 
 
 
     

Jan Friedman Risto Silander 
Styrelsens ordförande 
 
 
     

Mattias Ledunger Johan Röhss 
  
 
     

Roger Sandberg Anders Halvarsson 
 Verkställande direktör 
 
 
Min revisionsberättelse har avgivits den 7 april 2003 
 
 
   
Thomas Andersson 
Auktoriserad revisor 
Ernst & Young AB 
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Revisionsberättelse 

Till bolagsstämman i NetOnNet AB (publ) 
Org.nr 556520-4137 

Jag har granskat årsredovisningen, koncernredovisningen och bokföringen samt styrelsens och 
verkställande direktörens förvaltning i NetOnNet AB (publ) för räkenskapsåret 2002. Det är 
styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för räkenskapshandlingarna och 
förvaltningen. Mitt ansvar är att uttala mig om årsredovisningen, koncernredovisningen och 
förvaltningen på grundval av min revision.  
 
Revisionen har utförts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebär att jag planerat 
och genomfört revisionen för att i rimlig grad försäkra mig om att årsredovisningen och 
koncernredovisningen inte innehåller väsentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval 
av underlagen för belopp och annan information i räkenskapshandlingarna. I en revision ingår 
också att pröva redovisningsprinciperna och styrelsens och verkställande direktörens 
tillämpning av dem samt att bedöma den samlade informationen i årsredovisningen och 
koncernredovisningen. Som underlag för mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat 
väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i bolaget för att kunna bedöma om någon 
styrelseledamot eller verkställande direktören är ersättningsskyldig mot bolaget. Jag har även 
granskat om någon styrelseledamot eller verkställande direktören på annat sätt har handlat i strid 
med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen. Jag anser att min revision 
ger mig rimlig grund för mina uttalanden nedan. 
 
Årsredovisningen och koncernredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen 
och ger därmed en rättvisande bild av bolagets och koncernens resultat och ställning i enlighet 
med god redovisningssed i Sverige. 
 
Jag tillstyrker att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för 
moderbolaget och för koncernen, disponerar vinsten i moderbolaget enligt förslaget i 
förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och verkställande direktören 
ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 
 
Borås den 7 april 2003 
 
 
   
Thomas Andersson 
Auktoriserad revisor 
Ernst & Young AB 
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Styrelsen i NetOnNet AB 
 

Jan Friedman, Ordförande  

Född 1952 
Företagsrådgivare 
Antal aktier: 33 000 
Övriga styrelseuppdrag: 
IRIS InterMedia AB 
Twentyfourseven AB 
Hammarby Fotboll, Ordförande 

Anders Halvarsson, ledamot 

Född 1964 
Verkställande direktör 
Antal aktier: 723 000 
Övriga styrelseuppdrag: 
Simplicity AB 

Mattias Ledunger, ledamot 

Född 1968 
Portföljförvaltare, Praktikertjänst pensionsstiftelse  
Antal aktier: 1 200 

Risto Silander, ledamot 

Född 1957 
Antal aktier: 562 980 
Övriga styrelseuppdrag: 
Telelogic AB 

Johan Röhss, ledamot 

Född 1958 
Venture Partner, Investor Growth Capital AB 
Antal aktier: 2000 
Övriga styrelseuppdrag: 
B2 Bredband AB, Umetrics AB,  
Projectplace International AB, 
Customer Group Scandinavia AB,  
Kunskapsskolan i Sverige AB, Respons AB 

Roger Sandberg, ledamot 

Född 1969 
Vice VD och Inköpscontroller 
Antal aktier: 226 000 
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Aktiedata 

Aktiekapitalet i NetOnNet uppgår till 588.176 kronor, fördelat på 5.881.760 aktier, varje aktie 
på nominellt 10 öre. Varje aktier berättigar till en röst. 

Aktieägare  

NetOnNets aktieägare uppgick den 31 december 2002 till 404 (259).  
 
 
NetOnNets tio största ägare 31 december 2002 
                                    Kapital 
Aktier     Antal                & röster 

Aktier            i% 
Emerging Technologies ET AB 1.061.580 18,1 % 
Hans-Krister Andersson 726.000 12,3 % 
Anders Halvarsson 723.000 12,2 % 
Praktikertjänst AB Pensionsstiftelse    576.800   9,8 % 
Risto Silander 562.980     9,6 % 
Roger Sandberg 226.000   3,8 % 
D. Carnegie AB 180.300   3,0 % 
Respons Konsult AB 158.800   2,7 % 
Paul Meyer 122.800   2,1 % 
Danir AB 73.400   1,3 % 
 
 
NetOnNets ägarstruktur 31 december 2002   
 
Antal aktier i      Antal               Andel av          Antal        Andel av 
storleksordning                   aktieägare       aktieägare                     aktier                aktier i %  
1-500 137                33,9 %   28.075         0,5 % 
501-1.000 74                18,3 %   63.535         1,1 % 
1001-2000 58                14,4 % 103.319         1,8 %   
2001-5000 49                12,1 % 175.620  3,0 % 
5001-10000 43                10,6 % 339.500         5,8 % 
10001-20000 20                  5,0 % 301.751         5,1 % 
20001-50000 12                  3,0 % 400.500         6,9 %  
50001-100000 2                  0,5 % 131.200         2,2 % 
100001- 9                  2,2 %        4.338.260       73,6 % 
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Internetshop: www.netonnet.se 
Telefonorder: 033-488 488 

Faxorder: 033-103 188 
Lagershop: Bockasjögatan 12, 504 30  Borås 

(Postterminalen vid R40) 
Lagershop: Norrbyvägen 4, 310 60  Ullared 

  
 
 
 
 
 

 
 
 

 

NetOnNet AB (publ) 
Box 1716 

501 17 BORÅS 
 

Tfn: 033-488 400  
Fax: 033-488 420 


